BP 1180 p 722v 06 vr 09-03-1397.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "hr Theodericus van Meerhem" en "Theodericus Rover". Voornoemde vrouwe Katherina beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan het Geefhuis in Den Bosch.

O+.

Et fiet vidimus de (dg: li) duabus litteris quarum una dominus Theodericus de Meerhem et altera Theodericus (dg: Rove) Rover incipiunt et dicta (dg: dicta l) domina Katherina cum tutore promisit super omnia #dicte mense# tradere ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 722v 07 vr 09-03-1397.

Voornoemde vrouwe Katherina herriep alle legaten, eerder door haar aan het Geefhuis in Den Bosch vermaakt. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, hr Goeswinus van Aa en Roverus Boest.

A.

Dicta domina Katherina revocavit omnia legata prius ab ea mense sancti spiritus in Buscoducis legata. Acta in camera presentibus dictis scabinis domino Goeswino de Aa Rovero Boest.

1180 mf12 E 14 p. 723.

Sexta ante invocavit: vrijdag 09-03-1397.

Sabbato ante invocavit: zaterdag 10-03-1397.

BP 1180 p 723r 01 vr 09-03-1397.

Hr Johannes van Tula ontvanger in Den Bosch enerzijds en Henricus Loze zv Johannes Loze anderzijds hadden destijds huwelijkse voorwaarden opgesteld mbt het huwelijk tussen voornoemde Henricus en Hilla ndv voornoemde hr Johannes van Tula, waarbij voornoemde hr Johannes van Tula beloofd had aan voornoemde Henricus 500 pond geld te schenken of erfgoederen ter waarde daarvan. Ghiselbertus zvw Ghisbertus van Vlochoven en Arnoldus van Andel ev Agnes dvw voornoemde Ghisbertus droegen over aan Jacobus Coptiten hun deel in voornoemde 500 pond.

Notum sit universis quod cum dominus Johannes de Tula receptor in Busco ex una parte et Henricus Loze filius Johannis Loze ex altera parte condiciones conventiones ac ordinationem infrascriptam occasione matrimonii inter dictum Henricum et Hillam filiam naturalem dicti domini Johannis de Tula contrahendum mutuo fecissent et ordinassent et (dg: p)

in .p..is convenissent in primis videlicet quod dictus dominus Johannes de Tula dabit et solvet ac dare et solvere promisit dicto Henrico ad eius voluntatem cum dicta Hilla quingentas libras monete nomine dotis ad jus oppidi de Busco que quingente libre stabunt in loco hereditatis ad jus oppidi de Busco ac si dictus (dg: Jo) dominus Johannes de Tula dicto Henrico hereditates valentes quingentas libras dicto Henrico nomine dotis assignasset 'prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Ghiselbertus filius quondam Ghisberti de Vlohoven Arnoldus de Andel maritus et tutor legitimus (dg: L) Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Ghisberti totam partem et omne jus eis in dictis quingentis libris competentes ac competituras quovis supportaverunt Jacobo Coptiten cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum sexta ante invocavit.

BP 1180 p 723r 02 vr 09-03-1397.

Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Gerardus zvw Gerardus van Eijcke een hoeve gnd het Goed te Grotel van wijlen voornoemde Gerardus van Eijcke, in Bakel, aan hem gerechtelijk verkocht door Johannes van der Hautart.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe mansum dictum tGoet te Grotel cum suis attinentiis quondam Gerardi de Eijcke situm in parochia de Bakel venditum sibi a Johanne (dg: -s) van der Hautart per judice' mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo filio quondam Gerardi de Eijcke predicti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes Ywanus et Scilder datum sexta ante invocavit.

BP 1180 p 723r 03 vr 09-03-1397.

Voornoemde Gerardus beloofde voornoemde Johannes schadeloos te houden mbt beloften door voornoemde Johannes voor schepenen in Den Bosch gedaan mbt voornoemde goederen.

{In margine sinistra een verticale streep, kennelijk om ruimte voor het contract vrij te laten}.

Dictus Gerardus promisit super omnia dictum Johannem indempnem servare ad omnibus promissionibus factis per dictum Johannem coram scabinis in Busco occasione dictorum bonorum.

BP 1180 p 723r 04 vr 09-03-1397.

Nijcholaus gnd Coel van Neterssel verklaarde dat Henricus van der Bruggen alias gnd van der Donc de afgelopen 20 jaar en langer gebeurd heeft een b-erfpacht van 24 lopen rogge, maat van Vessem, in Netersel te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en erfgoed gnd ene bucht, in Netersel, tussen Johannes Denkens soen enerzijds en Johannes Steijnman anderzijds, (2) een akker gnd Huisakker, aldaar, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en kv Marcellius gnd Zeel Massen anderzijds; voornoemde Nijcholaus moet tot op heden die pacht, uit voornoemde onderpanden, leveren. De brief overhandigen aan Johannes Wert en Theodericus.

Nijcholaus dictus (dg: Ze) Coel #van Neterssel# palam recognovit quod 'ipse Henricus van der Bruggen alias dictus van der Donc solvendum habuit XX annis proxime preteritis #et amplius# (dg: et) hereditariam paccionem XXIIII lopinorum siliginis mensure de Vessen (dg: solvendam hereditarie purificationis) et in (dg: #Busco# Vessen tradendam ex) Netersel tradendam ex domo et orto et hereditate dicta ene bucht sitis in Netersel inter hereditatem Johannis Denkens soen ex uno et inter hereditatem Johannis Steijnman ex alio atque ex agro dicto Huijsacker sito ibidem inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter hereditatem liberorum Marcellii dicti Zeel Massen ex alio et dictus 'dictus Nijcholaus #adhuc# dictam paccionem solvere (dg: an) tenetur annuatim ex premissis (dg: ..)

juxta omnem continentiam litterarum inde confectarum. Testes Ywanus et Scilder datum sexta ante invocavit. Tradetur littera Johanni Wert et Theoderico.

BP 1180 p 723r 05 vr 09-03-1397.

Theodericus Buc en Johannes Wert verklaarden ontvangen te hebben van voornoemde Nijcholaus 24 lopen rogge, maat van Vessem, van het afgelopen jaar, en ze beloofden hem hiervan schadeloos te houden.

Scabini noluerunt et clerici noluerunt.

Theodericus Buc et Johannes (dg: Wer) Wert palam recognoverunt #se recepisse# a (dg: dicto) dicto Nijcholao (dg: d) XXIIII lopinos siliginis (dg: dicte) mesure de Vessen que provenerunt in anno proxime preterito et promiserunt indivisi super omnia dicto Nijcholao a dictis XXIIII lopinis siliginis indemnem servare contra omnes juri coram scabinis in Busco comparere valentes. Testes datum supra.

BP 1180 p 723r 06 vr 09-03-1397.

Rutgherus van Gheldorp deed tbv Zibertus van Hoculem de jongere, Gerardus, Heijlwigis, Goeswinus en Cristina, kvw Ghibo Herinc, afstand van het recht, dat aan hem gekomen is na overlijden van zijn vrouw Elizabeth wv voornoemde Ghibo Herinc, in alle erfelijke goederen die voornoemde Elizabeth na overlijden van voornoemde Ghibo verworven had.

Rutgherus de Gheldorp super toto jure sibi post obitum Elizabeth sue (dg: matris) uxoris relicte quondam Ghibonis Herinc (dg: competente ac) competituro in omnibus bonis hereditariis que dicta Elizabeth post obitum dicti quondam Ghibonis acquisiverat quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: supportavit) #ad opus# Ziberto' de Hoculem juniori Gerardo et Heijlwigi liberis dicti quondam Ghibonis ad opus eorum et ad opus Goeswini et Cristine liberorum dicti quondam Ghibonis Herinc #renunciavit# promittens super omnia ratam servare 'obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 723r 07 vr 09-03-1397.

Zibertus van Hoculem de jongere, Gerardus en Heijlwigis, kvw Ghibo Herinc, en Johannes Coptiten beloofden aan Rutgherus van Gheldorp 436 Hollandse gulden of de waarde, te betalen 2 jaar na de dag van overlijden van Elizabeth ev voornoemde Rutgherus wv voornoemde Ghibo. Zou voornoemde Rutgherus overlijden vóór voornoemde Elizabeth, dan zijn de debiteuren en hun goederen hiervan ontlast.

Zibertus de Hoculem junior Gerardus et Heijlwigis liberi quondam Ghibonis Herinc et Johannes Coptiten promiserunt indivisi super omnia Rutghero de Gheldorp quadringentos et XXXVI Hollant gulden seu valorem (dg: infra) a die obitus Elizabeth #uxoris# dicti Rutgheri relicte dicti quondam Ghibonis #ultra duos annos# persolvendos tali condicione si contingat dictum Rutgherum decedere ante obitum dicte Elizabeth sue uxoris extunc dicti debitores et eorum bona a presente obligatione erunt quit et absoluti. Testes datum supra.